
UCHWAŁA NR XXXVIII/253/2017
RADY GMINY KADZIDŁO

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. 
poz. 250 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce 
w zakresie częstotliwości odbierania odpadów komunalnych, Rada Gminy Kadzidło uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Z terenu nieruchomości odbierane będą:

1. odpady komunalne zmieszane przy uwzględnieniu, iż odpady te będą odbierane co 2 tygodnie, w ilości 
120 l przy każdym odbiorze.

2. odpady komunalne zebrane w sposób selektywny - metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady 
opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych 
oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, przy uwzględnieniu, iż odpady te będą odbierane co 8 tygodni, 
w ilości 120 l przy każdym odbiorze.

§ 3. 1. Pozostałe odpady komunalne zebrane w sposób selektywny będą dostarczane przez właścicieli 
gospodarstw domowych do Punktu Gromadzenia Odpadów:

1) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,

2) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła,

3) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,

4) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

6) odpady niebezpieczne zawarte w odpadach komunalnych, w tym przeterminowane leki i chemikalia,

7) zużyte baterie i akumulatory,

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

9) zużyte opony

10) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8287



2. Odpady wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych wymienione w ust 1 należy usuwać 
z nieruchomości w miarę potrzeb.

3. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 10 przyjmowane będą nieodpłatnie w Punkcie Gromadzenia Odpadów 
w ilości do 50 kg rocznie od gospodarstwa domowego, zaś odpady wymienione w ust 1 pkt 1-9 będą 
przyjmowane nieodpłatnie w Punkcie Gromadzenia Odpadów w nieograniczonej ilości.

4. Punkt Gromadzenia Odpadów w Kadzidle przy ul. Kurpiowskiej 52. będzie dokonywał odbioru 
odpadów, określonych w ust. 1 codziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 
15.00.

§ 4. 1. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Gromadzenia Odpadów w Kadzidle, 
właściciele nieruchomości mogą zgłosić powyższy fakt w formie pisemnej, telefonicznej lub na adres e-mail 
gmina@kadzidlo.pl do Urzędu Gminy Kadzidło niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 
zaistnienia zdarzenia.

2. Zgłoszenie o którym mowa w ust. 1 powinno zawierać:

1) datę zdarzenia;

2) dane właściciela;

3) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie;

4) krótki opis zdarzenia;

5) podpis właściciela nieruchomości.

§ 5. Traci moc XXIII/160/2016 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mirosław Kulasik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8287


		2017-09-27T12:42:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




